送 付 依 頼 書

令和  年  月  日

苫小牧市長  様

買受代金納付後、次のとおり買受公売財産を住所地・所在地に送付すること

を依頼します。

なお、代金納付確認から発送までの間の苫小牧市における保管期間及び輸送

中に当該買受公売財産が破損、紛失などの被害を受けても、苫小牧市が一切責

任を持たないことに同意します。

住所

氏名

記

買受公売財産

 令和  年度 第  回 苫小牧市インターネット公売

 売却区分番号 第            号

会員識別番号

送 付 先 住所（所在地）〒   －

        氏名（名称）

        電 話 番 号  (     )      －

希望送付方法 （希望する会社：                 ）

       （特殊送付方法：                 ）

・ 特に送付方法にご希望がある方のみご記入下さい。

・ ご希望通りの送付方法で送付できない場合がございます。あらかじめご了承ください。

配達希望日時  令和  年  月  日 午前・午後  時前後

・ 配達希望日通りお届けすることが出来ない場合がございます。あらかじめご了承ください。

送 付 依 頼 書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

苫小牧市長  様

買受代金納付後、次のとおり買受公売財産を住所地・所在地に送付すること

を依頼します。

なお、代金納付確認から発送までの間の苫小牧市における保管期間及び輸送

中に当該買受公売財産が破損、紛失などの被害を受けても、苫小牧市が一切責

任を持たないことに同意します。

住所  苫小牧市旭町〇丁目〇番〇号

氏名  苫小牧 太郎

記

買受公売財産

 令和〇〇年度 第 〇 回 苫小牧市インターネット公売

 売却区分番号 第  〇〇―〇―〇〇〇  号

会員識別番号

送 付 先 住所（所在地）〒〇〇〇－〇〇〇〇

                苫小牧市旭町〇丁目〇番〇号

        氏名（名称）  苫小牧 太郎

        電 話 番 号  (〇〇〇〇)  〇〇 －〇〇〇〇

希望送付方法 （希望する会社：苫小牧通運            ）

       （特殊送付方法：                 ）

・ 特に送付方法にご希望がある方のみご記入下さい。

・ ご希望通りの送付方法で送付できない場合がございます。あらかじめご了承ください。

配達希望日時  令和 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日 午前・午後 10 時前後
・ 配達希望日通りお届けすることが出来ない場合がございます。あらかじめご了承ください。

記載例